



W UBIEGŁY PIĄTEK Komitet Organizacyjny spartakiady sportowo-turystycznej i rekreacyjnej Przedsiębiorstwa Usług Społecznych dokonał jej uroczystego zakończenia...

Wacław Hryniewiecki. Pływanie 25 m styl klasyczny: Wacław Hryniewiecki, Kazimierz Ignaczak, Lech Falkowski.

Przebieganie liny wygrał Zakład Remontów przed Administracją. Piłkę ręczną kobiet wygrała Administracja przed reprezentacją Osiedla Tysiąclecia...

GRAJĄ HUTNICZE LIGI

W EKSPRESOWYM TEMPIE przebiegają rozgrywki ligowe o puchary naczelnego dyrektora Kombinatu oraz przewodniczącego Rady Zakładowej...

Table with 2 columns: Team name and points. Includes teams like ZTE, UR, Surowce, Transport, Walcownia, Surowce.

Table with 2 columns: Team name and points. Includes teams like Transport, ZTE, Walcownia, Surowce, UR, Stalownia.

W SPARTAKIADOWYCH ZMAGANIACH

O wynikach spartakiady poinformował zebranych przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Spartakiady, dyrektor Ryszard Pluta...

Pesko. Mężczyźni: Bogdan Peńsko, Jerzy Michalski, Marek Rzeplinski.

Podnoszenie odważnika: Lech Falkowski, Marek Rzeplinski, Alojzy Orlicki.

Tor przeszkód - kobiety: Jolanta Liszkiewicz, Aniela Obuchowska, Irena Niedziak.

Lekkoatletyka kobiet - skok w dal: Irena Jaros, Aleksandra Laube, Jolanta Liszkiewicz.

Lekkoatletyka mężczyzn - skok w dal: Kazimierz Ignaczak, Wacław Hryniewiecki.

kowa kobiet: Administracja, Hotele, Stalówki. Piłka siatkowa mężczyzn: Zakład Remontów, Administracja, Hotele.

Zawody wędkarskie wygrał Marian Deja przed Piotrem Zajackowskim i Janem Żekiem.

ZAKOŃCZONE ZOSTAŁY TAKŻE zmagania w ramach IV spartakiady budowlanych Huty Katowice. Mistrzostwo w piłce siatkowej kobiet zdobyła drużyna PUS...

W zawodach pływackich na pierwszym miejscu uplasował się zespół kobiety Budostalu-1 przed zespołem PUS.

Nie chce wypowiadać się na temat, czy czwórka z niewłaściwymi biletami powinna być płać karę, czy też nie...

Spartakiadę w punktacji ogólnej wygrała reprezentacja administracji PUS wspólnie z zespołami zakładu pralniczego i pracowników kultury.

Przedstawiamy indywidualnych zdobywców pierwszego, drugiego i trzeciego miejsca w poszczególnych konkurencjach.

Pływanie - 25 m kobiet stylem dowolnym: Danuta Kornackiewicz, Anna Organ, Danuta Wiewiórek.

KULTURA PODROŻOWANIA nie jest naszą najmocniejszą stroną. To prawda. Ale nie zawsze temu, co dzieje się w publicznych środkach lokomocji, winni są pasażerowie.

wej komunikacji, a poza tym z tabelki informacyjnej autobusu, z którego korzystają, wcale nie wynika, że należy on do pospiesznych.

JA W SPRAWIE BRAKU KULTURY

Katowice wyjechał autobus linii 86, nr boczny 2113, w kierunku Katowice. Po drodze do autobusu wsiadł kontroler i rozpoczął sprawdzanie biletów.

Niebawem historia powtórzyła się z dwoma innymi pasażerami. Kontroler potraktował ich bardzo głośno i nieaktownie.

Istotnie, prawdziwi adwokaci okazaliby się zbyt ceni w tym autobusie. Dobrze jednak, że znaleźli się tam ludzie, którzy odważyli się zaprotestować.

leży do rodziny pospiesznych, m.in. czas jazdy i ilość przystanków. Sądze jednak, że ktoś powinien wytłumaczyć wspomnianemu pracownikowi WPK, jak należy się zachowywać w publicznym środku lokomocji.

ZAMKNIĘTE BEZ POWODU?

KIOSK RUCHU koło przystanków WPK, przed główną bramąjazdową do huty, zaczyna ostatnio coraz częściej "zawodzić" swoich klientów.

Pani sprzedająca w kiosku prawie nigdy nie ma wydać reszty, praktycznie z każdego banknotu, a czasem nawet z 20 i 10 złotych.

Tworzą się tam długie, wolno posuwające się koleki, w których stoją zmierzwieli ludzie, spierający się przeważnie do autobusu, który może odjechać sprzed nosa.

Pod patronatem Huty Katowice działa już przedszkole nr 14 w Dąbrowie Górniczej.

W PRZEDSZKOLU kl. Stwierdzili m. in. braki w wyposażeniu potrzebnym do gier i zabaw oraz nie najlepszy stan otoczenia przedszkola.

Wnioski z tej dwudniowej kontroli ruchu pojazdów i pieszych są optymistyczne. Nie zanotowano żadnego wypadku, kierowcy jeździłi kulturalnie i bezpiecznie.

BĄDŹ PRZEZORNY NA DRODZE

twierdzili potrzebę ich organizowania. Aktywna działalność (zarówno w formach represyjnych, jak i przede wszystkim profilaktycznych) Sekcji Ruchu Drogowego KM MO w Dąbrowie Górniczej sprawiła, że po drogach wokół budowy huty i na wszystkich tych, którymi "opiekują" się funkcjonariusze dąbrowskiej "drogówki", jeździ się nam i chodzi coraz bezpiecznie.

Wnioski, powtórzmy to jeszcze raz, są optymistyczne. Nie zanotowano żadnego wypadku, żadnego poważniejszego wykroczenia.



Zdj. X. Góral

Każdorazowo funkcjonariusze Sekcji Ruchu Drogowego z Dąbrowy Górniczej biorą aktywny udział w akcji o ogólnopolskim zasięgu, prowadzonej wspólnie z Polskim Radiem pod hasłem "Bądź przezorny na drodze".

Wnioski, powtórzmy to jeszcze raz, są optymistyczne. Nie zanotowano żadnego wypadku, żadnego poważniejszego wykroczenia.

WIĘCEJ ARTYSTÓW NIŻ RZEMIEŚLNIKÓW

JEDEN ZE ZNANYCH, zasłużonych dla polskiej żurnalistyki dziennikarzy, zwykł mówić o starych miodoch koleżkach, przez kilka pierwszych lat ich terminowania w zawodzie, per "kondydatki na dziennikarstwo".

stawowych praw odbija się, bez żadnej dyskusji, na zawodowych efektach. Oczywiście, każdy zapewne wolałby robić rzeczy wielkie, niepowtarzalne, ale, aby dojść do tego - trzeba nauczyć się trzymać przysłowiową łopatkę.

codziennej zapobiegliwości pamiętać o drobniactwach. To ostatnie wydaje się jednak niezbędne, aby praca przebiegała normalnie.

WIĘCEJ ARTYSTÓW NIŻ RZEMIEŚLNIKÓW

niedocenianie, lekceważenie. Ich artyzm polega zaś głównie na udzielnianiu spraw prostych, co nie wynika z programu działania, lecz z braku umiejętności rozwiązania problemu najskuteczniej, prostymi środkami.

ambitnie znaczy dobrze. Niestety... Podstawą dobrej roboty jest robić po prostu dobrze, a później dobić ambitnie - bez wykonywania starych obowiązków dobrze, fachowo, nie może być mowy o ambitnych poczynaniach.

obyczajów to wspólny obowiązek. Łatwiej go realizować, gdy błądąca jest usuwana, gdy widac troskę odpowiedzialnych za utrzymanie czystości oceniana nie jako z urzędu, z racji wykonywanych obowiązków.

Advertisement for "GŁOS HUTY KATOWICE" - a magazine for workers. Includes contact information for the editorial office and publication details.











